
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  750          DEL  30/06/2014 

OGGETTO:  CONFERIMENTO INCARICO A TEMPO INDETERMINATO, IN PROVA, A N
° 2 DIRIGENTI MEDICI NELLA DISCIPLINA DI  MEDICINA INTERNA ( RAIS C. - 
MULTINU C.)

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 30/06/2014 Al 15/07/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta     del Servizio Amministrazione del Personale:

Atteso          che, a seguito di una verifica della dotazione organica aziendale, risulta attualmente 
vacante e disponibile un posto nella qualifica di Dirigente Medico nella disciplina di 
Medicina Interna,  

     altresì che, con Delibera del Direttore Generale n° 2298/2013, è stato disposto, a 
decorrere  dal  01.08.2014,  il  collocamento  in  pensione  della  Dott.ssa  Graziella 
Delogu, Dirigente Medico a ruolo nella disciplina de quo, in servizio presso il P.O. 
di Olbia;           

Atteso              che, per l’effetto, il posto si renderà vacante;

Vista            la nota n° NP/2014/5253 del 20.05.2014 del  Direttore dell’U.O. di Medicina Interna 
del P.O. Olbia, Dott. Marino Achenza;

Preso atto     delle note n°NP/2014/6108 del 09.06.2014 e n° NP/2014/6541 del 18.06.2014, con 
le  quali  la  Direzione  Aziendale  dispone  la  copertura  a  tempo  pieno  ed 
indeterminato dei posti di che trattasi, al fine di assicurare l’efficiente erogazione 
delle  prestazioni  sanitarie  fornite  dall’Azienda  e  garantire  il  mantenimento  dei 
Livelli Essenziali di Assistenza;

        Accertato che, nella disciplina in argomento, risulta idonea graduatoria concorsuale,  giusto 
provvedimento  n°1134/2008;

    che l’art.4, comma 4 del D.L. 101/2013, convertito in L.135/2013, dispone che, 
per  le assunzioni a tempo indeterminato, l’efficacia delle graduatorie concorsuali 
vigenti  alla  data  di  entrata  in  vigore  del  citato  decreto  (31.08.2013  )venga 
prorogata fino al 31.12.2016;

  altresì,  che ai  candidati  utilmente collocati  fino all’11°  posto sono stati  conferiti 
incarichi a tempo indeterminato mentre il Dott. Erre Gianluca, utilmente collocato al 
12°posto, ha formalmente rinunciato;

Ravvisato     il diritto all’assunzione, per ordine di graduatoria, della Dott.ssa Rais Claudia e della 
Dott.ssa Multinu Claudia, utilmente  collocate, rispettivamente, al 13° e 14° posto 
della citata graduatoria;

Ritenuto pertanto,  necessario,  per  quanto  motivato,  provvedere  all’assunzione  a  tempo 
indeterminato, in prova, dei candidati meglio sopra citati; 

Visti il D.Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

il D.Lgs. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;

il vigente C.C.N.L. della Dirigenza Medica e Veterinaria; 

la Legge Regionale 28.07.2006, n°10;



l’Atto Aziendale;
IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

 di conferire, previa stipula del contratto individuale di lavoro, un incarico a tempo indetermi-

nato, in prova, nella posizione funzionale di Dirigente Medico nella Disciplina di Medicina 

Interna, ai seguenti candidati:

 Rais Claudia, nata a Torino il 29.11.1975,

 Multinu Claudia, nata a Pattada il 25.01.1968

         utilmente collocate, rispettivamente, al 13°  e 14°posto della vigente graduatoria;

 di subordinare l’assunzione dei candidati alla verifica del possesso dei requisiti  fisici e di 

legge per accedere agli impieghi presso le AA.SS.LL. e della documentazione presentata 

per l’ammissione al concorso e per l’attribuzione del punteggio relativi ai titoli;

 di attribuire agli interessati il trattamento giuridico ed economico previsto dalla vigente nor-

mativa;

 di demandare al  Direttore dell'Area Amministrazione del Personale i  successivi  adempi-

menti  derivanti dall’adozione del presente Atto deliberativo;

 di stabilire che la spesa relativa all’  oggetto del presente provvedimento graverà sui se-

guenti conti:

- conto 0509010101 “competenze fisse del personale ruolo sanitario – dir.med.e vet.”

- conto 0509010106 “ oneri sociali del personale  ruolo sanitario – dir.med.e vet .”

- conto 0509010107  “ IRAP del personale ruolo sanitario – dir.med.e vet .”

                                                                                                      Il Direttore Generale
                                                                                              Dr. Giovanni Antonio  Fadda



Allegati: n. 0
Servizio Amministrazione del  Personale:
Il Direttore: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Dirigente: Dott.ssa M.Tondini
L’estensore: t.fiori 


